
10 Vasaplatsen till Doktor Sydows Gata

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 13 dec 2020 - 13 juni 202173
00

 B

HÅLLPLATSER

Vasaplatsen0

Kapellplatsen3

Chalmers4

Wavrinskys Plats5

Doktor Fries Torg6

Doktor Sydows Gata8

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

5131110049290900582400

51311101492909013001

513111024929090202

513111034929090303

1104090404

290529055839280805

3000063000065748371706

30000730000758493929180807

472500084725000857473727170708

472707094424070955453525150709

4828081048382817021055453525150510

5341291603115545352513001155453525150511

5341291705125545352515051255453525150512

5341291705135545352515051355453525150513

534129170514554535251505145950403122130414

5341291705155545352515051552433425170915

534129170516554535251505165546372919100116

5341291705175341291705175849413322130417

57422917051852402816051857473727170818

53422712194833180319554331190819

493419042048331803204933200720

483419042148331803214833180321

5939190422493419052259c49b39c34b1904b03c22

59391923513419042359c50b39c34b1904b23


